

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R6三土 国道439号 三・東祖谷菅生 仮設道路設置工事(3) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		5,009,039		
擁壁工		式	1		133,700		
作業土工		式	1		133,700		
床掘り 1.0m≦W<2.0m	土質:土砂	m3	40	252	10,080		単 1号
埋戻し W<1.0m	土質:土砂	m3	30	2,920	87,600		単 2号
埋戻し 1.0m≦W<4.0m	土質:土砂	m3	20	1,801	36,020		単 3号
石・ブロック積(張)工		式	1		4,875,339		
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		4,875,339		
現場打基礎コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉),底幅:79cm,高さ:20cm	m	21	13,360	280,560		単 4号
現場打小口止コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	13	79,230	1,029,990		単 5号
基礎材	基礎材規格:再生クワッシュラン40~0,敷厚:0.2m	m2	8	2,194	17,552		単 6号
足場	安全ネット:無し	掛m2	27	3,357	90,639		単 7号
コンクリート(間知)ブロック積	ブロック規格:間知	m2	102	27,540	2,809,080		単 8号

設計内訳書 (本01)

工事名	R6三土 国道439号 三・東祖谷菅生 仮設道路設置工事(3) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
胴込・裏込材(砕石)	砕石規格:再生砕石 RC-40	m3	46	10,900	501,400		単 9号
現場打天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	21	6,958	146,118		単 10号
道路修繕		式	1		852,400		
防護柵工		式	1		852,400		
路側防護柵工		式	1		852,400		
ガードレール	ガードレール規格(標準型・土中用):塗装品 Gr-C-4E, 施工規模:50m以上100m未満,曲線部補正:無	m	45	9,680	435,600		単 11号
仮設ガードレール		基	4	104,200	416,800		単 12号 支柱は支給
直接工事費		式	1		5,861,439		
共通仮設		式	1		917,000		
共通仮設費(率計上)		式	1		917,000		
純工事費		式	1		6,778,439		
現場管理費		式	1		2,618,000		
工事原価		式	1		9,396,439		

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り 1.0m≦W<2.0m	土質:土砂		m3				
				1	252	252	252
	合計					252	
	単価					252	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
埋戻し W<1.0m	土質:土砂		m3				
				1	2,920	2,920	2,920
	合計					2,920	
	単価					2,920	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	埋戻し 1.0m≦W<4.0m	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,801
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,801	1,801		
合計						1,801		
単価						1,801	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	現場打基礎コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉),底幅:79cm,高さ:20cm	単位	m	単位数量	1	単価	13,360
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打基礎コンクリート		18-8-40(高炉),有り,一般養生・特殊養生(練炭)	m3	0.15	89,030	13,354.5		
合計						13,354.5		
単価						13,360	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	現場打小口止コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	79,230
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打小口止コンクリート		18-8-40(高炉),一般養生	m3	1	79,230	79,230		
合計						79,230		
単価						79,230	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	基礎材	基礎材規格:再生クラッシュラン40~0, 敷厚:0.2m	単位	m2	単位数量	1	単価	2,194
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下,再生クラッシュラン 40~0,全ての費用	m2	1	2,194	2,194		
合計						2,194		
単価						2,194	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	足場	安全ネット:無し	単位	掛m2	単位数量	1	単価	3,357
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管傾斜足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	1	3,357	3,357		
合計						3,357		
単価						3,357	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	コンクリート(間知)ブロック積	ブロック規格:間知	単位	m2	単位数量	1	単価	27,540
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートブロック積工		JIS滑面 150kg/個未満, 無し, 無し, 練積, 有(胴込+裏込), 0.39m3/m2, 18-8-40(高炉)	m2	1	27,540	27,540	胴込0.19+裏込0.2	
合計						27,540		
単価						27,540	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	胴込・裏込材(碎石)	碎石規格:再生碎石 RC-40	単位	m3	単位数量	1	単価	10,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	胴込・裏込材(碎石)	間知・平・連節・緑化ブロック,再生碎石 RC-40	m3	1	10,900	10,900		
	合計					10,900		
	単価					10,900	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	現場打天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	6,958
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉),一般養生	m3	0.095	73,240	6,957.8		
	合計					6,957.8		
	単価					6,958	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	カートルール	カートルール規格(標準型・土中用):塗装 品 Gr-C-4E, 施工規模:50m以上100m 未満, 曲線部補正:無	単位	m	単位数量	1	単価	9,680
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工(カートルール設置工)		土中建込, Gr-C-4E 塗装品, 50m以上100m未満, 無, 無, 無, 加算無し	m	1	9,680	9,680		
合計						9,680		
単価						9,680	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	仮設ガードレール		単位	基	単位数量	1	単価	104,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
H形鋼(広幅) SS400 300×300			t	0.465	120,000	55,800	93*5	
袖ビーム Gr-C-2B			枚	2	4,900	9,800		
直ビーム Gr-C-2B			枚	2	15,900	31,800		
普通作業員			人	0.3	22,338	6,701.4		
合計						104,101.4		
単価						104,200	円/基	